
682220-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 682220-2023 - Konkurrencevilkår
Spanien-Palma: Sundheds- og sikkerhedstjeneste
OJ S 217/2023 10/11/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Serveis Ferroviaris de Mallorca (SFM)
CVR-nummer: Q5750006H
Postadresse: Passatge Cala Figuera, 8
By: Palma
NUTS-kode: ES532 Mallorca
Postnummer: 07009
Land: Spanien
Kontaktperson: Serveis Ferroviaris de Mallorca (SFM)
E-mail: contractacio@trensfm.com
Telefon: +34 871930000
Fax: +34 871930006

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.trensfm.com
Internetadresse for køberprofilen: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://contrataciondelestado.
es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JvMFDSnyQq%2BKeVWTb9Scog%3D%3D
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse
Elektronisk kommunikation kræver anvendelse af værktøjer og anordninger, der ikke er 
almindeligt tilgængelige. Der er gratis, ubegrænset og fuld adgang til disse værktøjer og 
anordninger på: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/682220-2023
mailto:contractacio@trensfm.com?subject=TED
http://www.trensfm.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JvMFDSnyQq%2BKeVWTb9Scog%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JvMFDSnyQq%2BKeVWTb9Scog%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mfMGv1z%2FGHUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


682220-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Exp 9/23 Contrato de prevención ajeno de riesgos laborales en las disciplinas de seguridad en 
el trabajo, higiene industrial, ergonomía y psicosociología y medicina del trabajo para Serveis 
Ferroviaris de Mallorca.
Sagsnr.: 43/2023

Hoved-CPV-kode
71317200 Sundheds- og sikkerhedstjeneste

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Exp 9/23 Contrato de prevención ajeno de riesgos laborales en las disciplinas de seguridad en 
el trabajo, higiene industrial, ergonomía y psicosociología y medicina del trabajo para Serveis 
Ferroviaris de Mallorca.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 314 847,72 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: ES53 Illes Balears
Hovedudførelsessted: Passatge Cala Figuera 6. Palma. 07009

Beskrivelse af udbuddet
Exp 9/23 Contrato de prevención ajeno de riesgos laborales en las disciplinas de seguridad en 
el trabajo, higiene industrial, ergonomía y psicosociología y medicina del trabajo para Serveis 
Ferroviaris de Mallorca.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: Técnica con fórmulas / Vægtning: 40
Omkostningskriterium - Navn: Oferta economica ANEXO 1 - PCAP / Vægtning: 60

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 314 847,72 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 36
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger



682220-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Capacidad de obrar

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Cifra anual de negocio
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
. Expresión: Si cumplo

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
- Otros
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
. Expresión: Si cumplo

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 14/12/2023 23:59Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Catalansk, Spansk

Betingelser for åbning af bud
Dato: 18/12/2023 00:00Tidspunkt: 
Sted: 
SERVEIS FERROVIARIS DE MALLORCA
Datos de Dirección:
Calle: Passatge Cala Figuera 6
CP: 07009
Población: Palma
País: España



682220-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: 
Descripción:

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Serveis Ferroviaris de Mallorca
Postadresse: Passatge Cala Figuera 6
By: Palma
Postnummer: 07009
Land: Spanien
E-mail: comunicacio@trensfm.com
Telefon: +34 871930000
Fax: +34 871930003
Internetadresse: http://www.trensfm.com/

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Serveis Ferroviaris de Mallorca
Postadresse: Passatge Cala Figuera 6
By: Palma
Postnummer: 07009
Land: Spanien
E-mail: comunicacio@trensfm.com
Telefon: +34 871930000
Fax: +34 871930003
Internetadresse: http://www.trensfm.com/

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Serveis Ferroviaris de Mallorca
Postadresse: Passatge Cala Figuera 6
By: Palma
Postnummer: 07009
Land: Spanien
E-mail: comunicacio@trensfm.com
Telefon: +34 871930000
Fax: +34 871930003
Internetadresse: http://www.trensfm.com/

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
06/11/2023

mailto:comunicacio@trensfm.com?subject=TED
http://www.trensfm.com/
mailto:comunicacio@trensfm.com?subject=TED
http://www.trensfm.com/
mailto:comunicacio@trensfm.com?subject=TED
http://www.trensfm.com/

